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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31406013V

2. Data e Regjistrimit 06/02/2023
3. Emri i Subjektit REBER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr.10, Zona 
Kadastrale 8210, Vol.29, Fq.7, Rr. Muhamet Gjollesha, H.1, 
Ap.4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria per permbushjen e objektit dhe qellimeve te saj do 

te kete si aktivitet, konsulnecen ne fushen e turizmit dhe 
hotelerise apo ne fusha te ngjashme si turizem shendetesor, 
turizem dentar, turizem i mjeksise dhe kirugjise estetike, 
turizem wellness, sherbim konsulence per kurat dentare, 
sherbim konsulence per kurat ne fushen e mjekesise estetike, 
kirugjise plastike invazive dhe joinvazive, ne fushen e 
estetikes, dietologjise, mireqenies fizike.  Call center, agjent 
shitjesh online, sherbim klienti online. Sherbime konsulence 
ne fushen e rezervimeve, prenotimeve, akomodimeve etj.  
Tregtimin, importin, eksportin, shitblerjen e implanteve 
dentare dhe materialeve te tjera te perdorshme ne fushen 
dentare. Distribucion eksluziv produktesh te higjenes orale 
dhe te kujdesit personal.  Tregtimi, importi, shit-blerja e 
materialve dhe pajisjeve mjekesore. Organizimin e 
udhetimeve turistike ne territorin e Republikes se Shqiperise 
si dhe jashte saj. Transport udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit. Organizim aktivitetesh kulturore artistike, brenda dhe 
jashte vendit, me subjekte vendas dhe te huaj. Veprimtari ne 
fushen e sherbimeve perfshire agjensi udhetaresh dhe prerje 
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biletash per linjat kombetare dhe nderkombetare, agjensi 
detare, udhetimesh, transport pasagjeresh dhe mallrash per 
transport detar, ajror e tokesor, agjensi spedicionere dhe 
sherbimesh portuale ne pergjithesi, organizim dhe menaxhim 
i grupeve turistike shqiptare dhe te huaja per vizita turistike 
brenda dhe jashte vendit. Organizim te aktiviteteve turistike, 
brenda dhe jashte Shqiperise, duke marre persiper te gjitha 
sherbimet turistike qe kerkohen si: Organizim i sherbimeve 
turistike brenda dhe jashte vendit. Rezervimi i vendeve te 
fjetjes ne hotele, motele. Rezervim te te gjitha llojeve te 
transportit, tokesor, detar, ajror. Organizim te vizitave ne 
pikat turistike, historike e arkeologjike. Organizim i 
shfaqjeve artistike dhe kulturore. Transport turistik 
pasagjeresh e bagazhesh, mallrash etj. Agroturizem apo/dhe 
turizem mjeksor duke perfshire te gjithe linjen (zinxhirin) 
perkatese sipas ligjit ,sidomos turizem dentar dhe estetik, me 
te gjithe aksesoret. Shoqeria per te realizuar objektin e saj 
mund te perdore me hua ose me shperblim toke, trualle, ti 
marre me qira, ti bleje dhe te administroj ambjente, 
apartamente, magazina, automjete, pajisje, linja prodhimi per 
kete lloj aktiviteti, makineri, etj. Shoqeria do te mund te 
kryeje çdo aktivitet te ligjshem tregtar qe lidhet me 
çfaredolloj pasurie te luajtshme dhe/ose te paluajtshme, duke 
perfshire por pa u kufizuar vetem ne blerjen, shitjen, 
transferimin, ndertimin, nen-kontraktimin, disponimin, 
posedimin, menaxhimin, marrjen apo dhenien me qira, 
dhenien e fitimin e çdo te drejte apo privilegji ne lidhje me 
to. Veprimtari ne fushen e ndertimit, si ndertime te banesave, 
objekteve sociale, rikonstruksione, punime infrastrukture, 
rrugesh, ujesjellesa e kanalizime etj, ndertime me karakter 
social, kulturor, industrial, kanalizime, rehabilitim rrugesh, 
import, eksport i materialeve te ndertimit brenda dhe jashte 
vendit per vete e per te trete, veprimtari ne fushen e turizmit 
me qellim ngritjen e hoteleve dhe fshatrave turistike te 
pushimit, plazheve, qendrave te argetimit brenda dhe jashte 
vendit, te bleje, te marre me qera, te ndertoje apo te nxise 
ndertimin e tyre, duke vepruar ne kete fushe e vetme apo me 
partnere te tjere, transport brenda dhe jashte vendit per vete 
dhe per te trete dhe çdo aktivitet tjeter. Shperndarja, 
distribucioni dhe administrimi i te drejtave qe burojne nga 
produkte te pronesise intelektuale, industriale e tregtare. 
Realizimi i import-eksportit, blerjes, shitjes dhe 
transaksioneve te tjera per te gjitha produktet dhe per keto te 
drejta,te drejtat e kopjimit (copyright), librave, botimeve, 
pajisjeve etj. Inovacionin, kerkimin dhe zhvillimin e 
teknologjive. Sherbime konsulence (analize e proçesit te 
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biznesit, specifikime te kerkesave te IT-se, projektim, 
arkitekture e sistemeve te IT); Sherbime trajnimi, sherbime 
IT (planifikimi sistemit te informacionit, projektim, zhvillim, 
zbatim, mbeshtetje, miremba jtje); Zhvillim te software-
ve,marketing dhe shperndarje software-sh. Gjithashtu 
shoqeria do te kryeje çdo lloj aktiviteti tjeter qe mund te 
konsiderohet i nevojshem apo i dobishem ne permbushjen e 
qellimeve te mesiperme, mund te kryej kerkime tregu, 
organizoje rrjete tregtare, nenshkruaje kontrata agjencie, te 
marri e te japi agjensi, komisione, perfaqesime e mandate, 
sherbime promovimi e marketingu e çdo aktivitet per 
zgjidhjen e problemeve ne fushen administrative. Kryerjen e 
sherbimeve te ndryshme nepermjet telefonise, internetit, per 
brenda dhe jashte vendit. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
aktiviteti tjeter apo operacioni tregtar qe lejon ligji shqiptar 
per permbushjen e qellimeve te saj, mund te hyje ne tratativa 
biznesi apo bashkepunimi me shoqeri, organizata, ente 
private dhe publike qe kane objekt aktiviteti te ngjashem ose 
jo.
Amarildo Beqo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2023                Deri: 03/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorinHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AmarildoBeqo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: amarildo_beqo@hotmail.com  
Telefon:  355697621121 
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-075688-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730EE789-2B42-479A-B455-59DA34F4D26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1EA78F-41EE-4CED-8EB7-A22B350BABAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E393BE0-2763-484C-B590-A4C7F7473CCD

